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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41408510P

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit LUXURY MICRON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Bashkia Shijak Njësia Administrative: 
Xhafzotaj,Fshati: Xhafzota, Rruga Kryesore,Pasuria 
Nr.308/12,ZK.3852 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export të lëndës së parë dhe bizhuterive gjysëm të 

përpunuara,punime bizhuterie të çdo 
lloji,përpunim,shkrirje,derdhje metalesh dhe gurësh të çmuar 
dhe jo të çmuar per vete dhe per te trete,fason. Prodhim 
artizanal dhe industrial i bizhuterive te ndryshme. Perpunime 
te ndryshme metalesh,galvanizim dhe zinkim.
ANTONIO CISTERNINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FRA & Sere Manifatture
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXURY MICRON
E-Mail: fra.seremanifattureshpk@gmail.com  
Telefon: 0674094076  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251476-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A46BAB-7E24-4C5F-B9CF-4A40251900CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A46BAB-7E24-4C5F-B9CF-4A40251900CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEEB422-E897-4547-8B49-B1062A5A2A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFB8314-77F7-4C62-BCF4-C7B1E92E49A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEBE270-0A7A-4536-9E3C-F84C5274520F

